

Dodatok č. 2 ku Zmluve o dielo č. 11

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. v platnom znení Obchodného zákonníka (ďalej len „zmluva“ alebo „ZOD“) za účelom realizácie stavby:

„Zvýšenie kapacity a stavebné úpravy Materskej školy Pružina“

Článok I Zmluvné strany

Objednávateľ:

Obchodné meno: **Obec Pružina**
Sídlo: Pružina 415, 018 22 Pružina
Štatutárny orgán: Michal Ušiak, starosta obce
IČO: 00317730
DIČ: 2020684754
Bankové spojenie: [REDACTED]
IBAN: [REDACTED]
(ďalej len objednávateľ)

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: **Viktor Kvaššay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor**
Sídlo: Považské Podhradie 323, 017 04 Považská Bystrica
Právna forma: Podnikateľ- fyzická osoba, nezapísaný v obchodnom registri
Štatutárny orgán: Viktor Kvaššay, majiteľ a riaditeľ
Zástupca vo veciach organizačno-technických: Bednár Milan, rozpočty a príprava výroby
IČO: 179 702 70
DIČ: 102 0511 525
IČ pre DPH: SK1020511525
Bankové spojenie: [REDACTED]
IBAN: [REDACTED]
Zápis v OR: Obvodný úrad Pov. Bystrica; odbor živnosten. podnikania č. 306-5055;
(ďalej len "zhotoviteľ")

Zmluvné strany sa dohodli na tomto znení **Dodatku č. 2** ku Zmluve o dielo č. 11 uzavretej dňa 10.05.2018 (ďalej aj ako len „Dodatok“).

Článok II. PREDMET DODATKU

2.1 Dodatok mení Prílohu č. 2 zmluvy Rozpočet výkaz/výmer, konkrétne znenie pre objekt Plynoinštalácia – prekládka. Znenie rozpočtu pre objekt Plynoinštalácia – prekládka tvorí nedeliteľnú prílohu tohto Dodatku.

Článok III.
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Ostatné ustanovenia ZOD nie sú týmto Dodatkom dotknuté.
- 3.2 Tento Dodatok je vyhotovený v 2 výtlačkoch.
- 3.3 Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnou po zverejnení na webovom sídle objednávateľa.

V Pružine, dňa 8.3.2019

za objednávateľa:

za zhotoviteľa:

Michal Ušiak, starosta obce

Viktor Kvaššay, majiteľ a riaditeľ firmy

KRYCÍ LIST súpisu vykonaných prác a dodávok

Názov stavby Pružina-prístavba a stav. úpravy MŠ Zvýšenie kapacity a stavebné úpravy Materskej školy Pružina	JKSO	
Názov objektu Plynoinštalácia-prekládka Aktivita: Aktivita 1 - Rozširovania existujúcej kapacity MŠ prístavbou a rekonštrukciou Skupina výdavkov: 021 Stavby	EČO	
Objednávateľ	Obec Pružina	
Projektant		
Zhotoviteľ	Viktor Kvaššay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor	
Spracoval		
	Rozpočet číslo	Dňa
	<input style="width: 80px; height: 20px;" type="text"/>	<input style="width: 80px; height: 20px;" type="text"/>

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady vEUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky	8	Práca nadčas	13	GZS
			0,00		0,00
2	Montáž	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
			0,00		0,00
3	PSV Dodávky	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky
			0,00		0,00
4	Montáž	11		16	Vplyv prostredia
			0,00		0,00
5	"M" Dodávky			17	Iné VRN
					0,00
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
					0,00
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
	3 690,10				0,00
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
	249,24		0,00		0,00

Projektant Dátum a podpis Objednávateľ Dátum a podpis Zhotoviteľ Dátum a podpis	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="2">D Celkové náklady</td> </tr> <tr> <td>23 Súčet 7, 12, 19-22</td> <td style="text-align: right;">3 939,34</td> </tr> <tr> <td>24 DPH 20,00 % z 3 939,34</td> <td style="text-align: right;">787,87</td> </tr> <tr> <td>25 Cena s DPH (r. 23-24)</td> <td style="text-align: right; border: 2px solid black;">4 727,21</td> </tr> <tr> <td colspan="2">E Prípochty a odpočty</td> </tr> <tr> <td>26 Dodávky zadávateľa</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>27 Kízavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>28 Zvýhodnenie + -</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	D Celkové náklady		23 Súčet 7, 12, 19-22	3 939,34	24 DPH 20,00 % z 3 939,34	787,87	25 Cena s DPH (r. 23-24)	4 727,21	E Prípochty a odpočty		26 Dodávky zadávateľa	0,00	27 Kízavá doložka	0,00	28 Zvýhodnenie + -	0,00
D Celkové náklady																	
23 Súčet 7, 12, 19-22	3 939,34																
24 DPH 20,00 % z 3 939,34	787,87																
25 Cena s DPH (r. 23-24)	4 727,21																
E Prípochty a odpočty																	
26 Dodávky zadávateľa	0,00																
27 Kízavá doložka	0,00																
28 Zvýhodnenie + -	0,00																

Súpis skutočne vykonaných prác a dodávok

Stavba: Pružina-prístavba a stav. úpravy MŠ
 Zvýšenie kapacity a stavebné úpravy Materskej školy Pružina
 Objekt: Plynoinštalácia-prekládka
 Aktivita: Aktivita 1 - Rozširovania existujúcej kapacity MŠ prístavbou a rekonštrukciou
 Skupina výdavkov: 021 Stavby

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Viktor Kvaššay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 356,04

1 Zemné práce 320,84

1001	132201201	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	9,000	12,40	111,60
2001	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	9,000	0,98	8,82
3001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	2,700	3,67	9,91
4001	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	2,700	6,92	18,68
5001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	2,700	1,84	4,97
6001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,300	5,44	34,27
7001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,700	12,31	33,24
8583	5833773700	Štrkopiesok drevený 0-16 N	m3	2,700	36,80	99,35

4 Vodorovné konštrukcie 35,20

9271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,900	39,11	35,20
------	-----------	--	----	-------	-------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 510,61

723 Zdravotechnika - plynovod 493,05

10721	723130254	Potrubie plynové z ocelových bralenových rúrok DN 50	m	11,000	24,04	264,49
11721	723150312	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 D 57/2, 9	m	11,000	14,73	162,02
12721	723150367	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička D 57/2,9	m	0,500	9,70	4,85
13721	723239106	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 2	ks	1,000	8,77	8,77
14551	5516050040	Kohút guľový plyn 2"FF, páka	ks	1,000	43,12	43,12
15721	998723101	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,500	19,60	9,80

783 Dokončovacie práce - nátery 17,56

16783	783424340	Nátery kovového potrubia syntetické farby bielej do DN 50 mm dvojnásobné 1x email a základný náter	m	9,000	1,95	17,56
-------	-----------	--	---	-------	------	-------

M M 2823,45

23-M Montáže potrubia 2797,09

17923	230012039	Prepojenie potrubia z ocelových rúr trieda 15 D x t 57 x 3.2	m	2,000	36,03	72,05
18923	230120043	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 50	m	30,000	3,90	117,00
19923	230170001	Príprava pre skúšku tesnosti DN do - 40	úsek	22,000	71,03	1562,63
20923	230170011	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN do - 40	m	22,000	6,73	148,01
21923	230200006	Montáž plynovodných prípojk zváraním DN 2" (50)	m	1,000	88,20	88,20
22923	230230001	Predbežná tlaková skúška vodou DN 50	m	22,000	11,85	260,62
23923	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	22,000	2,93	64,35
24923	230230211	Odstránenie plynu z potrubia dusíkom do DN 50	m	22,000	0,98	21,45
25923	230230291	Uzavretie alebo otvorenie uzáveru v DRZ	ks	2,000	5,41	10,82

súpis vykonaných prác a dodávok

356,04

320,84

m3	9,000	12,40	111,60
m3	9,000	0,98	8,82
m3	2,700	3,67	9,91
m3	2,700	6,92	18,68
m3	2,700	1,84	4,97
m3	6,300	5,44	34,27
m3	2,700	12,31	33,24
m3	2,700	36,80	99,35

35,20

m3	0,900	39,11	35,20
----	-------	-------	-------

510,61

493,05

m	11,000	24,04	264,49
m	11,000	14,73	162,02
m	0,500	9,70	4,85
ks	1,000	8,77	8,77
ks	1,000	43,12	43,12
t	0,500	19,60	9,80

17,56

m	9,000	1,95	17,56
---	-------	------	-------

2823,45

2797,09

m	2,000	36,03	72,05
m	30,000	3,90	117,00
úsek	22,000	71,03	1562,63
m	22,000	6,73	148,01
m	1,000	88,20	88,20
m	22,000	11,85	260,62
m	22,000	2,93	64,35
m	22,000	0,98	21,45
ks	2,000	5,41	10,82

Súpis skutočne vykonaných prác a dodávok

Stavba: Pružina-prístavba a stav. úpravy MŠ

Zvýšenie kapacity a stavebné úpravy Materskej školy Pružina

Objekt: Plynoinštalácia-prekládka

Aktivita: Aktivita 1 - Rozširovania existujúcej kapacity MŠ prístavbou a rekonštrukciou

Skupina výdavkov: 021 Stavby

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Viktor Kvaššay VK-SOK staveb. a obch. kontraktor

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
26	923	2302500497	Montáž skrinky pre uzáver	ks	1,000	94,96	94,96
27	548	5482302100	Tabuľka výstražná smaltovaná 297x210 mm A4	ks	1,000	5,88	5,88
28	R	MV	Murárske výpomoci	%	15,000	5,85	87,78
29	R	PM	Podružný materiál	%	15,000	8,78	131,67
30	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	15,000	8,78	131,67

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 0,000 26,36

31	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	11,000	0,98	10,73
32	283	2830002001	Fólia žltá "PLYN"	m	11,000	0,98	10,73
33	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	4,90	4,90

OST Ostatné 249,24

34	HZS	HZS-0010	Revízie	hod	5,000	19,52	97,60
35	HZS	HZS-0051	Príprava systému ku komplexnému vyskúšaníu	hod	5,000	12,69	63,44
36	HZS	HZS-0080	Tlaková skúška - plyn	ks	1,000	88,20	88,20

Celkom

3939,34

súpis vykonaných prác a dodávok

ks	1,000	94,96	94,96
ks	1,000	5,88	5,88
%	15,000	5,85	87,78
%	15,000	8,78	131,67
%	15,000	8,78	131,67

0,000 26,36

m	11,000	0,98	10,73
m	11,000	0,98	10,73
%	1,000	4,90	4,90

249,24

hod	5,000	19,52	97,60
hod	5,000	12,69	63,44
ks	1,000	88,20	88,20

3939,34

VIKTOR KVAŠŠAY **VK-SOK**
 staveb. a obch. kontraktor
 Pov. Podhradie 323, 017 04 POV. BYSTRICA
 IČO: 17970270, DIČ: SK1020511525

[Handwritten signature]